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Sayı : MLB.0.00-654/02-25/E.447
Konu : Kuzey. Kıbrıs Türk Cumhuriyetine Ait

Değerlerin Korunması Amacı İle Yangın ve
Kaza Sigorta Hizmeti Alınması hk.

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
GENELGE NO: 4
 
 
1-Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ait değerlerin korunması maksadı ile 01 Şubat 2025 ile 01 Şubat

 devresi için MİK 006/2025 sayılı ve 22/01/2025 tarihli kararına uygun olarak Sigorta Hizmeti2026
alınacaktır.
 
2-Kurum ve Kuruluşlar kendi tahsis ve kullanımında bulundurdukları kamuya ait yerler ve bunların
içindeki ve/veya açık alanlardakiler için ihale kararında belirtilen Riziko Türlerinden kendi ihtiyaç
duydukları konularda hizmet alacaklardır.

 
3-Bu yıl Devlete ait yangın ve kaza hizmeti alımı sigortası "ALFA SİGORTA CO LTD. tarafından
yapılacaktır." Ek-1 'de sunulan MİK kararında da görüleceği şekilde sigorta edilecektir.
 
4-Kurum ve Kuruluşlar görev yerlerinde çalışıp yüksek risk taşıyan personeller için alınacak Ferdi Kaza
Sigortasında, personelin ve/veya öğrencinin adı, soyadı, doğum tarihi, görevi ve hangi değer üzerinden
sigorta edileceği belirtilecektir.

 
5-Ferdi Kaza Sigortası K.K.T.C hudutları dışında da caridir.
 
6-Ferdi Kaza Sigortası yapılacak olan kişilerin.

Elektrikle uğraşanlar.
Elektirik ve telefon direkleri gibi yükseğe çıkanlar.
Kesici makineler kullananlar.
Patlayıcı maddelerle uğraşanlar.
Vinç ve dozer kullananlar
Meslek liselerinde riskli iş yapan öğrenciler ve öğretmenler.
Su kuyularına inenler.
Yollarda ve yeraltında çalışanlar.

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
MALİYE BAKANLIĞI
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Yanıcı maddelerle uğraşanlar.
İtfaiye ve Sivil Savunma Teşkilatları gibi yangın, doğal afetler ile her türlü arama   kurtarma
tatbikatı ve eğitimlerde görev yapanlar.
Arkeolojik buluntu kazıları ve duvar yapımında fiilen çalışanlar.
Gemilerde uğraşan palamarlar ile römorkörler de çalışanlar ve bunlar gibi çok yüksek risk taşıyan
yerlerde çalışanlar sigorta yaptırılabilir.

 
7-Ferdi Kaza Sigorta poliçeleri ilgili Daire veya Kurumun isteği doğrultusunda tek tek veya toplu olarak
poliçelendirilecek tir.
 
8-Seyahat Sağlık Sigortası görevli olarak yurt dışına gidenler için yapılabilir.
 
9-Kurum ve Kuruluşlar Bina Değerlendirme Formunu (Ek-2) , Döşeme Demirbaş Oda Envanteriki suret
Formunu (Ek-3) , Stok Envanter Formunu (Ek-4)  Sigorta Bilgi Formunu (Ek-5) ise iki suret ,iki suret

 olarak hazırlayacaktır  Ayrıca formları hazırlayan personelin açık isim ve iletişim numarasınıüç suret .
yazacaktır. Not: tüm formlar ve dökümler Kurum ve Kuruluşlar tarafından her sayfası
kaşelenecektir.
 
10-Hazırlanan Forumlar bir ön yazı ile bilgi ve  için Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'ne onay fiziki

.olarak da gönderilecektir
 
11-Sigorta Bilgi Formunda yazılı "Mülkiyet" sorusuna Maliye Bakanlığı yazılacaktır.
 
12-Sigorta Şirketine sadece  gönderilecektir."SİGORTA BİLGİ FORMU"
 
13-Devlet Emlak ve Malzeme Dairesince fiziki olarak onaylanan Sigorta Bilgi Forumları Kurum ve
Kuruluşlar tarafından Sigorta Şirketine aktarılıp Sigorta Şirketinden poliçelerini alacaklardır.
 
14-Kurum ve Kuruluşlar kendi bütçe kalemlerinden hazırladıkları harcamaları bilgi ve kontrol maksadı ile
Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'nden  ödemenin gerçekleşmesi için Hazine ve Muhasebeonaylatıp
Dairesi'ne aktaracaklardır.
 
???????15-Sigorta bedellerinin, değerinin üzerinden (Aşkın Sigorta) veya değerlerinin altında   ( Eksik
Sigorta ) sigorta ettirilmesi, Devlet menfaatlerine zarar verdiğinden sigorta bedellerinin reel kıymetler
üzerinden sigortalanmasına özen gösterilmelidir.
 
???????16-Her Riziko Adresi (Sigorta yapılacak yer) için ayrı ayrı form doldurulacak ( Riziko Adresi

 binaların değerlendirilmesinde kıymetin bulunması için Planlama ve İnşaataçık şekilde belirtilecektir)
Dairesi'nden bilgi alınabilecektir.
 
???????17-Kurum ve Kuruluşlar müracaat tarihlerini dikkate alarak prorata esasına göre ödeme
yapacaklardır.
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Dr. Özdemir BEROVA
Maliye Bakanı

???????18-İta Amirleri, poliçelerini aldıktan sonra en geç 30 gün içerisinde Sigorta Şirketine ödeme
yapılabilmesi için gereken önlemi alacaklardır.
 
???????19-Kurum ve Kuruluşlar, İlgili sigorta şirketinin gerek duyması halinde sigortalanacak yerler için
rizikoların gerçekleşmesinde zararı önlemeye, azaltmaya ve hafifletmeye yarayacak öneriler için gerekli
kolaylığı gösterip önlemleri almalıdır.

 
20-Kurum ve Kuruluşlar, hasar meydana gelmesi halinde   içerisinde Devlet Emlak ve72 (yetmiş iki) saat
Malzeme Dairesi ve ilgili sigorta şirketine  yazılı bildirimde bulunmak zorundadır. Gecikmeden
doğabilecek  herhangi bir olayın sorumlusu, ilgili Dairenin İta Amirleri olacağından 72 saat içerisinde
yazılı bildirimde bulunması gerekmektedir.
 
21-Sigorta Şirketi ile Kazaya methaldar olan Kurum veya Kuruluşlar arasında doğacak uyuşmazlıkların
çözümünden K.K.T.C Bağımsız Mahkemeleri yetkilidir.
 
22-Sigorta Şirketinin sorumluluğu 01-Şubat-2026 tarihinde biter, ancak bu tarihten önce hasar meydana
gelmiş ise hasar ödemesi yapılana kadar sorumluluğu devam eder.
 
23-Riziko edilen adresteki değişiklikler Sigorta Şirketine taahhütlü olarak bildirilecek ve Devlet Emlak ve
Malzeme Dairesi' ne bilgi verilecektir.
 

Bilgi edinilmesi ve Genelgeye titizlikle uyulmasını arz ve rica ederim.
 

 
 

 
Ek:
1 - mik kararı
2 - bina değerlendirme formu
3 - döşeme demirbaş oda envanter formu
4 - stok envanter formu
5 - sigorta bilgi formu

 
Dağıtım:
Bakanlıklar ve Daireler
Başbakanlık ve Bakanlıklara Bağlı Kurum ve
Kuruluşlar
Tüm Kaymakamlıklar
KKTC Bağımsız Daire Başkanlıkları
Polis Genel Müdürlüğü
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KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanlığı
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